

RECEBEMOS DE ELIS REGINA ROSSI COLOMBELLI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 05/08/2015 VALOR TOTAL: R\$ 3.541,30 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL SALTO DO LONTRA - RIO GRANDE DO SUL, 174 85670000 Salto do Lontra-PR

NF-e

Nº. 000.000.190
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ELIS REGINA ROSSI COLOMBELLI

AV NICULAU INACIO, 1111 - PREDIO
CENTRO - 85670-000
Salto do Lontra - PR Fone/Fax: (46) 3538-1145

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº. 000.000.190
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4115 0897 4133 0600 0101 5500 1000 0001 9016 4904 1748

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141150118182347 - 05/08/2015 10:42:07

INSCRIÇÃO ESTADUAL

3320107430

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

97.413.306/0001-01

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL SALTO DO LONTRA

CNPJ / CPF

76.205.707/0001-04

DATA DA EMISSÃO

05/08/2015

ENDEREÇO

RIO GRANDE DO SUL, 174

BAIRRO / DISTRITO

85670000

CEP

85670-000

DATA DA SAÍDA

05/08/2015

MUNICÍPIO

Salto do Lontra

UF

PR

FONE / FAX

(46) 3538-1177

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR IMP. IMPORTAÇÃO

0,00

VALOR DO PIS

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

3.541,30

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR DA COFINS

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

3.541,30

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
194	CX DE CANETA C/ 50 UNDADES	00292529	0102	5102	UN	6,0000	22,5000	135,00	0,00	0,00		0,00	
195	CANETA PARA RETRO PROJETO	00292529	0102	5102	UN	20,0000	2,1000	42,00	0,00	0,00		0,00	
196	CARBONO UMA FACE MANUAL A4 C/ 100 UND	00292529	0102	5102	UN	4,0000	42,0000	168,00	0,00	0,00		0,00	
197	FITA ADESIVA ESTREITA TRANSP. C/50 MTS	00292529	0102	5102	UN	30,0000	1,9000	57,00	0,00	0,00		0,00	
198	PAPEL OFICIO FORMATO A4 C/5000FLS	00292529	0102	5102	UN	6,0000	130,0000	780,00	0,00	0,00		0,00	
199	PASTA CATALAGO PERCOLUX C/ 50 FLS	00292529	0102	5102	UN	5,0000	21,9000	109,50	0,00	0,00		0,00	
200	LAPISEIRA 0.7 PROFISSIONAL	00292529	0102	5102	UN	12,0000	7,9000	94,80	0,00	0,00		0,00	
201	GRAFITI P/LAPISEIRA 0.7	00292529	0102	5102	UN	12,0000	2,3000	27,60	0,00	0,00		0,00	
202	ARQUIVO COMPACTO PAPEL AO CX C/50	00292529	0102	5102	UN	7,0000	80,0000	560,00	0,00	0,00		0,00	
203	BOBINA PAPEL P/FAZ C/20 UND.	00292529	0102	5102	UN	2,0000	120,0000	240,00	0,00	0,00		0,00	
204	CLIPS 4/0 COM 500GRS	00292529	0102	5102	UN	6,0000	6,9000	41,40	0,00	0,00		0,00	
205	GRAMPEADOR DE PAPEL TAMANHO MIN.26/6	00292529	0102	5102	UN	4,0000	25,0000	100,00	0,00	0,00		0,00	
206	COLA BRANCA PARA PAPEL 90 GRS	00292529	0102	5102	UN	30,0000	1,5000	45,00	0,00	0,00		0,00	
207	FITA PVC EMPACOTAMENTO MARROM 45X50	00292529	0102	5102	UN	65,0000	3,0000	195,00	0,00	0,00		0,00	
208	GRAMPO TRILHO METAL 80 M M C/50UND	00292529	0102	5102	UN	12,0000	9,5000	114,00	0,00	0,00		0,00	
209	COLA BRANCA P/ PAPEL C/ 1 KG	00292529	0102	5102	UN	10,0000	13,0000	130,00	0,00	0,00		0,00	
210	FITA CREPE C/50METROS	00292529	0102	5102	UN	30,0000	3,0000	90,00	0,00	0,00		0,00	
211	CLIPS 6/0 C/ 500 GRS	00292529	0102	5102	UN	6,0000	6,9000	41,40	0,00	0,00		0,00	
212	CORRETIVO LIQUIDO	00292529	0102	5102	UN	27,0000	2,0000	54,00	0,00	0,00		0,00	
213	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/ 5000 UND	00292529	0102	5102	UN	20,0000	4,0000	80,00	0,00	0,00		0,00	
214	MAQUINA DE MESA CALULAR PORTATIL	00292529	0102	5102	UN	4,0000	19,9000	79,60	0,00	0,00		0,00	
215	PASTA DE ARQUIVO AZ LOMBO LARGO	00292529	0102	5102	UN	30,0000	7,5000	225,00	0,00	0,00		0,00	
216	COLA BASTAO C/ 8 GRS	00292529	0102	5102	UN	50,0000	2,4000	120,00	0,00	0,00		0,00	
217	ESTILETO LARGO	00292529	0102	5102	UN	10,0000	1,2000	12,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Documento emitido por ME ou EPP optante pelo SN conf. Lei Compl n.123/06, nao gera direito a credito fiscal de IPI e ISS.

-APM - MATERIAIS

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 05/08/2015 as 10:47:17

DanfeNFePHP ver. 2.2.3 Powered by NFePHP (GNU/GPLv3 GNU/LGPLv3) © www.nfephp.org

19740-8